



## Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt

### **SBKs Stockholmsdistrikts yttrande över motion från SBKs Stockholmsavdelning angående agility.**

Motionen, (som bifogas), från SBKs Stockholmsavdelning yrkar på samarbete mellan agility som tävlingsform och Riksidrottsförbundets hundsportsförbund, Draghundsportförbundet.

Motionären motiverar medlemskap i Riksidrottsförbundets med att agilitysporten ger hälsofrämjande fysisk träning för förare och hund. Dessutom framhålls att Svenska Draghundsportförbundet, som är medlemmar i Riksidrottsförbundet, även har ett fungerande samarbete med SBK.

Enligt motionären utesluter inte ett medlemskap i RF att agilityverksamhet kan bedrivas både inom SBK/SKK och RF. Medlemskap i RF skulle dessutom kunna ge lokalklubbarna en möjlighet till ökade ekonomiska resurser.

**SBKs Stockholmsdistrikt tar inte ställning till motionen. Orsaken är att beslutsunderlaget saknar konsekvensanalys om hur ett beslut skulle påverka SBK-organisationen och dess lokalklubbar.**

**SBKs Stockholmsdistrikt överlämnar denna motion till SBKs Förbundsstyrelse för vidare utredning.**

Stockholm 2011-12-08

Lennart Larsson  
Ordförande SBKs Stockholmsdistrikt

Motion: Låt folkidrotten agility ...



## Svenska Brukshundklubbens Stockholmsdistrikt

### **SBKs Stockholmsdistrikts yttrande över motion från SBKs Stockholmsavdelning angående ändring av namnet Svenska Brukshundklubben.**

Motionen, (som bifogas), från SBKs Stockholmsavdelning föreslår ändring av namnet Svenska Brukshundklubben med motivering att verksamhetens bredd inte framgår av namnet.

SBKs Stockholmsdistrikt har förståelse för synpunkterna och delar i viss utsträckning dessa. Ett namnbyte av vår stora organisation ställer dock mycket stora krav på organisationen och är kostnadsmissigt mycket krävande.

Frågan bedöms därför av Stockholmsdistriktet som för tidigt väckt. En organisation bör, innan en sådan fråga behandlas, se över sin verksamhet och tydliggöra sina olika delar.

Enligt Svenska Brukshundklubbens uppgift ska organisationen utgå från medlemmarna, vilket bör medföra en grundlig analys av *hundägares* behov och krav. Detta borde få konsekvensen att verksamheten i större utsträckning anpassas till omvärldens förutsättningar och förändringar. Därefter kan frågan om namnbyte bli mer relevant.

Så länge som namnet är oförändrat bör sannolikt brukshundbegreppet marknadsföras som att "bruka/använda/aktivera hund" inom många fler områden än det traditionella bruksbegreppet.

**SBKs Stockholmsdistrikt föreslår att SBKs Förbundsstyrelse tar till sig synpunkterna och på ett konstruktivt och positivt sätt utreder och genomför åtgärder för att tydliggöra organisationens bredd och verksamhet.**

**SBKs Stockholmsdistrikt avstyrker motionen.**

Stockholm 2011-12-08

Lennart Larsson  
Ordförande SBKs Stockholmsdistrikt